
全自动龙门式剪切机 龙门式金属剪切机

产品名称 全自动龙门式剪切机 龙门式金属剪切机

公司名称 马鞍山市贝乐数控机床有限公司

价格 .00/台

规格参数

公司地址 安徽省马鞍山市博望新区西工业园314省道旁

联系电话 86-05555204000--5204111 18955554100

产品详情

龙门剪，龙门式剪切机，剪板机，废钢剪板机 钢板纵剪机，主要适用于钢板、铜板、镍板等金属板材
的开料。剪切力100吨至250吨。主要被剪切材料尺寸（12~20mm）×250mm。剪切次数每分钟8~12次。
该系列需简单基础设施。 1．本机采用液压驱动，与机械传动式剪切机相比具有体积小、重量轻、运动
惯性小、噪音低、运动平稳、操作灵活、剪切断面大等特点。 2．采用液电一体化控制、可实行单次、
连续动作转换、使用简单方便，可在任意工作位置停止、运行，易于实现过载保护。 3．适用范围广泛
，既可作金属回收加工单位的加工设备，又可作为工厂铸造车间的炉料加工和机械建筑行业的金属剪断
加工设备。  以上是龙门剪断机，龙门剪，钢板龙门剪的详细信息，如果您对龙门剪断机，龙门剪，钢
板龙门剪的价格、厂家、型号、图片有什么疑问，请联系我们获取龙门剪断机，龙门剪，钢板龙门剪的
最新信息。

  
型号

  
公称压力（K
N）

  
剪切长度（m
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最小剪口(m
m)

  
最大剪刀张口(mm
)

  
剪切角

  
最高工作压力Mp
a

  
油泵

  
电机功率(KW)
  
剪切厚度(mm)(以σb<400Mpa计）

  
Q15-1200

  
1200

  
1200/600

  
40

  
140/90

  
4.7°

  
25

  
63YCY14-1B

  
15
  
20

  
Q15-1600

  
1600

  
1200

  
40

  
140

  
4.7°

  
25

  
80YCY1B-14

  
18.5
  
28

  
Q15-2000

  
2000

  
1200

  
50

  
150

  
4.7°

  
25

  
160YCY1B-14

  
22
  
32

  
Q15-2500

  
2500

  
1200

  
50

  
150

  
4.7°

  
25

  
63YCY14-1B×2

  
30
  
35

  
Q15-3150

  
3150

  
1800

  
70

  
220

  
4.7°

  
25

  
250YCY1B-14

  
37
  
40

  
Q15-4000

  
4000

  
2000

  
70

  
235

  
4.7°

  
25

  
80YCY1B-14
160YCY1B-14

  
40.5
  
45
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